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Dzisiejsza, III Niedziela Wielkanocna zwana jest Niedzielą Biblijną. Rozpoczyna ona
XVII  Ogólnopolski  Tydzień  Biblijny,  który  będziemy  przeżywać  pod  hasłem:
„Zmartwychwstały Chrystus – nasza nadzieja chwały”.  Celem Tygodnia Biblijnego jest
pogłębianie pragnienia osobistego kontaktu ze Słowem Bożym. 

 

Z  okazji  Tygodnia  Biblijnego  Grupa  Biblijna  zaprasza  na  paschalne  nabożeństwo
"Droga Światła", które odbędzie się w poniedziałek, 5 maja o godz. 19:00 w górnym
kościele. Podczas modlitwy na wzór wielkopostnej Drogi Krzyżowej, będziemy rozważać 14
stacji mówiących o wydarzeniach, które miały miejsce po zmartwychwstaniu Chrystusa.  

 

W czwartek, 8 maja, obchodzimy Uroczystość Św. Stanisława Biskupa i Męczennika
Głównego Patrona Polski.  Tego  dnia  przypada  także  42  rocznica  święceń  kapłańskich
Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. Pamiętajmy o naszym pasterzu w swoich modlitwach.

 

Zapraszamy  na  nabożeństwa  majowe,  które  odprawiamy  w  dni  powszednie  po
wieczornej Mszy św., a w Niedzielę o godz. 18.30. 

 

Spotkania  grup  w  tym  tygodniu:  zajęcia  wokalno-muzyczne  dla  dzieci  z  SP  –
poniedziałek, godz. 19:00 w kawiarence; Katecheza dla przedszkolaków  – wtorek, godz.
17:15 w parafialnym przedszkolu „Arka Noego”; próba chóru – wtorek, godz. 19:00; próba
scholii  dziecięcej  –  środa,  godz.  17:15 w dolnym kościele;  Duszpasterstwo Młodzieży
– piątek, godz. 19:15 w dolnym kościele.

 

Zapraszamy do udziału w uroczystościach odpustowych ku czci św. Wojciecha, który
jest głównym Patronem naszej Archidiecezji.  Msza św.  pod przewodnictwem prymasa
Czech – Abp Jana Graubnera, zostanie odprawiona na wzgórzu św. Wojciecha w Gdańsku w
przyszłą niedzielę, 11 maja o godz. 12.00.

 

Serdecznie  dziękujemy za  wszelkie  ofiary  składane na potrzeby naszej  parafii.  W
przyszłą niedzielę przypada druga niedziela miesiąca, a zatem nasze ofiary będą przeznaczone
na cele inwestycyjne.

 



Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych oraz opieki Matki
Najświętszej.

 

 


